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Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 1 października 2025 roku 

 

 

 
I. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały:  
1. nr 312.2025 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno–Pedagogicznych w Pile, 
2. nr 313.2025 w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe ustalonych  

w budżecie powiatu na rok 2025 oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej na rok 2025 dochodów i wydatków budżetowych. 
 

 
II. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. małych 
zleceń przez Niemieckie Towarzystwo Społeczno-Kulturalne z siedzibą w Pile  na 
zadanie: Spotkanie integracyjne Oktoberfest. Oferta została złożona w dniu 18 
września 2025 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które 
realizowane będzie w terminie od 26 września do 31 października 2025 roku. 
Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta 
na kwotę 1 600,00 zł, co stanowi 70,18% kosztów całego zadania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez  
Niemieckie Towarzystwo Społeczno-Kulturalne z siedzibą w Pile w ramach 
tzw. małych zleceń na wsparcie realizacji zadania: Spotkanie integracyjne 
Oktoberfest, przyznając dotację w kwocie 1 000,00 zł. 

 
2. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. małych 

zleceń przez Stowarzyszenie Policjantów przy Szkole Policji w Pile z siedzibą  
w Pile  na zadanie: Jesienny Bieg Charytatywny. Oferta została złożona w dniu  
24 września 2025 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które 
realizowane będzie w terminie od 29 września do 31 października 2025 roku. 
Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta 
na kwotę 3 000,00 zł, co stanowi 31,58% kosztów całego zadania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie zaopiniował ofertę złożoną przez  
Stowarzyszenie Policjantów przy Szkole Policji w Pile z siedzibą w Pile, ze 
względu na merytoryczną treść, niezgodną z przepisami ustawy Prawo  
o stowarzyszeniach. 
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